般懈犊娥贿州
莲政@2024)97号             叮;

夫

:蓬华镇人民政府关于2024年第二批次

;          农村村民住宅建设用地的批复   "

洪荣辉1户村民:·

;你提出农村村民住宅申请材料收悉?经实地勘测并审核，符

合国士空间规划·住宅建设风貌管控要求和"二户一宅坤请条

件，不存在地质灾害隐患等情况。经研究，同意在审批核准红线

范围按要求动工建设。·

附件:农村村民个人新建、扩建住宅规划许可和用地审批

信息登记表 ·

(此件主动公开)

趣叙
@

·

@

@

牵
·才

悠
、

击

口

9

m
-

@

@

H

叶
@

N

0

N

训

寒
兼
睁
蕊
芯
斌

睬
聂

拙

。

沁
舰

翅
邹
盅

蚁
职
埂
志
此

兵
一

因

，

悟
一

咪
一

叩
一

釜
酞
眯
因

专
滞

患
寒
舆
湘
赛
恶
罢
专
，

恶
眯
，

专
仁
廿

延

一

长
一

釜
敲
洲
堑

蛛
啸
鹏
峡

娱
蕊
@

峡
蚌

翅
蜒
思
一

叫
一

釜
蛔
弥
啸
鹏

。

肺
舆

炎
姐

赶
坦

赛
训

恶
图

一

目
一

蛾
蛔
锦
肘
蛛
眯
雌

。

芯
妓
叫

肺
对

寒
坪

稽
芯
咪
尽
曲
未
封
芯

熏

醚
日
寒
，

嫡

恩
罔
咪

，

芯
效
长
眯
啼
墒
怅
圃

图

一

叫
一

釜
乓

恋
嘿
眯
会
叶
获
赶
蚁
挫
丽

刘
旧

职
申
丽
墒
黄
恩
状
吠
廿

失

匝

一

叫
一

M

盅

甲

延
蚁
骂
墒
蚁
漆
眯
鹏

。

磐
埠
蚁
於
归

建
咀

蛊

羡
恒

紊
嫩
胖

胖

蛆
蜒
尉
墒
叩

姓
吠
图

一

｜
一

"

（

呐

等
底

肛

邱
）一

坤

邱
七

酣
胆
县

兴
授
中
一

翌
疵

腮
田
起
崎
妊
益
伍
想
·

吐
莲

铝
寒

章
受

芯
蚁
水

靴

舆
酬

窜

一

呐

等
一

蚁
嵌
芯
吠

，

白
一

岭

筵
一

蛔
钢
肘
蝇
，

C
"

耶

筵
一

嵌
效
口
一

引
一

听

环
献
螺

堰
廿

时
埋
鞘
怔

莹
鞍

患
亩

巷
我

郭

吓
睡

芯
蚁
09e

癸
恒

紊
政

0

瞎

叫

虱

兆
芯
嵌

效
嵌

尉
端

亩
巷

堪
亩

巷

弱

睦
芯

嵌
寒
嫡

距

堪

耻
卜

巴

0

@

N

o

N

@

0

@

@

@

n

o

辞

睬

伸
嫡

一

斗

捌
一

螺

萤

莹
受

荚

眠
0

紊
鞍

巷
救
on

咀

酣
把
岳
｜

虱
螺

腥
廿

叫

哩
斗
哎

环
莹
引

车
挺
怅

氨
兴

蚁
赚
曲

八
进
惠

巴
、

渖
"

崎

叫

寸

巴

寸

叫

叫

叫

叫

9

6

叫

包

8

咱

。

旧

曲

（

辩

蚁

叫

乓
一

兴
堰
岳

辙
涨
志

呐

收
叫